
SPOLEHLIVÝ PARTNER
PŘI REALIZACI VAŠICH
INVESTIČNÍCHZÁMĚRŮ

CB^IROPRCUEKT

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke
stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín, centrum"

S00JP015PLK0

statutární město Zlín
se sídlem n 760 01
zastoupené primátorem
zástupce ve věcech smluvních: ady města Zlína
zástupce ve věcech technických: pověřen vedením Odboru koncepce a realizace

dopravních staveb
Odpovědný útvar; Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ; CZ00283924

dále takě SMZ

Z-Group, a.s.
se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín
IČ: 63487799
DIČ: CZ63487799
Zápis v obc Brně, oddíl B, vložka 1786
Zastoupená u představenstva
Banko
E-mail:

dále také ZG

na straně jedné, dále také objednatel

a

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem štefánikova 167, 760 01 Zlín
zastoupená m stavenstva
zástupce ve věcech smluvních: ředitel Divize Projektové a inženýrsko-dodavatelská
Činnost
zástupce ve věcech technických; vedoucí projektu,
IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541
Zapsán v obchod
Bankovní spojení:

dále jen zhotovitel

uzavíraj í tento

DODATEK C. 1
ke

SMLOUVĚO DÍLO

číslosmlouvyobjednatele:4400170161
číslo smlouvy zhotovitele; 172133
číslo veřejné zakázky: -Oil

S00JP015PLKC



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: ''Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke
stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín, centrum”

Preambule

Vzhledem k tomu, že smluvní strany uzavřely Smlouvu dne 25.10.2017, jejímž předmětem je vypracování
projektové dokumentace pro územní řízení stavebního záměru Dopravní terminál Zlín a inženýrská činnost
vedoucí k vydání územních rozhodnutí pro jednotlivé stavební objekty dle podrobnější specifikace
stavebního záměru DTZ. a v průběhu plnění této smlouvy byly zásadním způsobem změněny požadavky
na řešení ze strany Krajského úřadu Zlínského kraje, které mají vliv na výkon inženýrské činnosti, přičemž
tyto požadavky nebylo možné předpokládat, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku, kterým
se mění termín pro ukončení provádění inženýrských činnosti vedoucích k zajištění pravomocných ÚR.

článek I.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se původní odst. 1.2. článku V. "Doba a místo plnění" nahrazuje novým textem v
následujícím znění:

UkončeníplněniJednotlivých fází díla:
Odevzdáníhrubopísu DUR do 120 dnů odpodpisu smlouvy o dílo
Projednáníhrubopisu DUR, odevzdání čistopisu do 90 dnů od odevzdáni hrubopisu DUR
Inženýrská činnost vedoucík zajištěnípi^vomocných ÚR do 31.12.2018

článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění rádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Schváleni finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2W}0 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 22.1.2018, 6J. 36/2R/2018, RO 2/2018 Tab.39

Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 24.9.2018, č.j. 65/18R/2018



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: "Vypracování projektové dokumentace pro územní řízení ke
stavebnímu záměru Dopravní terminál Zlín, centrum"

Ve Zlíně dne............Z.6.‘li- 2018 Ve Zlíně dne
-5 -11- 2018

objednatel

statutární město Zíín

člen Rady města Zlína

zhotovitel

místopředseda představenstva
na základě pověření ze dne 4.4.2018

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Štefánikova 167
760 01 Zlín
DIČ; CZ01643541 CEKTTCi^IhíT
— 25—'---- -------- -------

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcn^ ^ -11-1 BTSn

právně OP K.r
2o«

fln íl11- 2

Přprthř>>riá riíiíd kontroia dle zákona č. 320/2001 Sta.

funkce datum

překážce
opmce

11-2®18

sprévce
roipocíi '11-ZG18


